
 

Emessa reversale

OGGETTO Contributi straordinari per il sostegno al reddito - sisma 2016

Albo Pretorio

IL RESPONSABILE DELL’AREA

VISTO il D.Lgs.267/2000ess.mm.ii (Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali);

VISTO che l’art. 107 del suddetto decreto attribuisce ai dirigenti degli enti locali tutti i compiti
di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti dagli organi politici;

VISTO il decreto sindacale n. 5 del 01.08.2017 di nomina del dott.ssa Sara Giampietri quale
Responsabile dell’Area Amministrativa, ex art. 97, comma 4, lett. d, del D.Lgs. n. 267/2000;

PREMESSO

che con delibera di Consiglio comunale n. 63/2016 è stata ratificata una variazione-
al Bilancio per permettere l'utilizzo delle somme erogate dalla Regione Lazio a titolo di
finanziamento per l'erogazione di contributi per il sostegno al reddito dei cittadini che
hanno cessato l'attività in seguito al sisma;

che con deliberazione di Giunta comunale n. 10/S del 30.11.2016 sono state-
disposte le modalità attuative per la concessione del contributo;

che con determinazione n. 27/S del 31.12.2016 si è provveduto all'impegno di €-
150.000 per l'erogazione del contributo;

RILEVATO che per l'erogazione del contributo, si è proceduto coerentemente con quanto
disposto dal regolamento esecutivo approvato con deliberazione 10/S del 30.11.2016;

PRESO ATTO dei verbali della Commissione per la valutazione delle richieste di contributo
istituita con determina n. 28/S del 31.12.2016;

VERIFICATA la sussistenza dei requisiti nei soggetti beneficiari che hanno prodotto idonea
documentazione;

PRESO ATTO che i soggetti sopra menzionati sono quelli individuati nella lista analitica
allegata alla presente determinazione (All.A)

TANTO PREMESSO

Emesso mandato

COMUNE DI ACCUMOLI
PROVINCIA DI RIETI

Via Salvator Tommasi, 44 - 02011 ACCUMOLI
Tel. 0746 / 80793 Fax 0746 / 80932 C.F. P.IVA 0011343573

www.comune.accumoli.ri.it
_________________________________________________________________________________________

___________________

COPIA

AREA I - AMMINISTRATIVA E SEGRETERIA

Atto di liquidazione n. 50 del 10-11-2017



DISPONE

Di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di liquidare in favore dei soggetti individuati nell’allegato A la somma complessiva di euro
6.924,12;

Di provvedere ai sensi del regolamento comunale alla liquidazione del contributo in favore dei
singoli beneficiari coerentemente con quanto disposto nella lista allegata;

Di prendere atto che la relativa spesa è stata impegnata con determinazione n. 27/S del
31.12.2016 e al cap__210/2_______ del bilancio di previsione 2016/2018 in conto esercizio
2017;

Di dare atto che la presente Determinazione:

È esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la1.
copertura finanziaria;

Va comunicata per conoscenza alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario2.
Comunale;

Va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;3.

Va inserita nel fascicolo delle Determinazioni, tenuto dal Settore Segreteria.4.

Il Responsabile dell’Area

F.to Dott.ssa Sara Giampietri



************************************************************************************

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

In relazione al disposto dell’art.147 bis e dell’art.151, comma4, del D.Lgs. n.267/2000 e ss.mm.ii.

APPONE

il PARERE di regolarità contabile e il VISTO attestante la COPERTURA FINANZIARIA della spesa.

ACCUMOLI Lì, Il Responsabile dell’Area Economico - Finanziaria

F.to Dott.ssa Giuliana SALVETTA

***************************************************************************

RELATA di PUBBLICAZIONE all’ALBO PRETORIO

Si attesta che copia della presente Determinazione è stata affissa all’ALBO PRETORIO on-line del

Comune di Accumoli in data                             per 15 giorni consecutivi.

N.                del Registro degli Atti Pubblicati all’ALBO PRETORIO

ACCUMOLI, Il Responsabile dell’Area

F.to Dott.ssa Sara Giampietri


